证券代码：300431       证券简称：暴风集团       公告编号：2018-076

暴风集团股份有限公司

 关于冯鑫先生担任深圳暴风统帅科技有限公司

首席产品官的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

暴风集团股份有限公司（以下简称“公司”）控制子公司深圳暴风统帅科技有

限公司（以下简称“暴风统帅”）为深耕电视业务发展、持续优化产品体验，于

2018 年 7 月 16 日决定由冯鑫先生出任暴风统帅首席产品官，在产品、增值业务

收入和系统化建设方面进一步帮助暴风统帅团队。冯鑫先生简历见附件。

特此公告。

暴风集团股份有限公司

董 事 会

2018 年 7 月 18 日

冯鑫先生简历

冯鑫，男，中国籍，无境外永久居留权，1972 年 10 月出生，大学本科

学历，北京市石景山区政协委员。1989 年至 1993 年，于合肥工业大学管理

工程系工业管理工程专业学习，获得本科学历。1993 年 8 月至 1995 年 6 月，

就职于山西阳泉矿务局多种经营总公司；1999 年 3 月至 2004 年 5 月，就职

于北京金山软件公司，历任销售经理、市场渠道部总监、毒霸事业部副总经

理；2004 年 7 月至 2005 年 7 月，就职于雅虎中国工作，任个人软件事业部

总经理；2005 年 8 月至 2006 年 12 月，创办北京酷热科技有限公司，任总

裁；2007 年 1 月至今，创办北京暴风网际科技有限公司，后改制为北京暴

风科技股份有限公司，任董事长、总经理。

	暴风集团股份有限公司
	关于冯鑫先生担任深圳暴风统帅科技有限公司
	首席产品官的公告